
TECHNICKÝ LIST 02/2024 

SF320 PREVENTIVNÍ PŘÍSADA PROTI PLÍSNÍM A ŘASÁM  

KONCENTRÁT 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- koncentrovaná přísada, 

- přísada do penetrací, fasádních nátěrů a omítkovin, 

- prodlužuje životnost natíraných ploch. 

  

 

 

POUŽITÍ Ochrana zdiva, nátěrových hmot a jiných minerálních stavebních materiálů proti plísním 
a řasám. 

UPOZORNĚNÍ Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a 
informace o přípravku. 

PŘÍPRAVA 
PODKLADU 

Podklad napadený plísní nebo jiným biologickým napadením se musí nejdříve ošetřit 
chlorovým přípravkem SF210 nebo bezchlorovým přípravkem SF220, výrobce 
STACHEMA CZ.  

APLIKACE Naředěný přípravek (viz tabulka) se aplikuje nátěrem nebo postřikem na suchý, vyzrálý a 
očištěný povrch. V případě nutnosti likvidace plísní a jiných biologických nečistot se 
doporučuje nejdříve aplikovat chlorový přípravek SF210 nebo bezchlorový přípravek 
SF220, výrobce STACHEMA CZ. Je nutné postupovat dle pokynů výrobce hmoty, do 
které je přípravek přidáván! 

ZPŮSOB 
NANÁŠENÍ 

Štětcem, válečkem, postřikem. 

VYDATNOST Až 50 m2/l. 

 

 

 



TECHNICKÝ LIST 02/2024 

SF320 PREVENTIVNÍ PŘÍSADA PROTI PLÍSNÍM A ŘASÁM  

KONCENTRÁT 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

ŘEDĚNÍ Ředění aplikačních nátěrů 

při ochraně ve hmotě, např. injektáže, přídavek do 
malt, vnitřních a fasádních omítek, spárovacích 
hmot apod. 

1:19 50 g do 1 kg hmoty 

 

ochrana fasádních barev 1:09 100 g do 1 kg hmoty  
 

ÚDRŽBA Pomůcky po skončení práce omýt vodou. 

PARAMETRY 
PŘÍSADY 

Vzhled bílá emulze 

Obsah sušiny hmotnostně 25±5 % 

Hustota 1020–1060 kg/m3 

pH 6,5–8,5 

Ředidlo voda 
 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat lze v originálních dokonale uzavřených obalech, odděleně od potravin, nápojů 
a krmiv, při teplotě od 5 °C do 25 °C. Přepravovat pouze při teplotách od 5 °C do 35 °C. 
VÝROBEK NESMÍ ZMRZNOUT. 

ZÁRUČNÍ 
DOBA 

36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace 
o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
Bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 1 a 5 l 

Datum revize 13. 2. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 


